
Zarządzenie nr 55/15 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 07 lipca 2015 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. nadania nazw ulicom i drogom wewnętrznym na 

terenie  

                   miejscowości Wilczyna  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 2  oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw nadawania nazw ulic i drogom wewnętrznym, zwany dalej 

Zespołem, składzie: 

1. Katarzyna Prędka – pracownik UG – przewodnicząca, 

2. Ireneusz Tylkowski – Radny Gminy Duszniki– członek, 

3. Jacek Lichocki – pracownik UG – członek. 

 

                                                                                                                                              § 2 

Do zadań Zespołu należy opiniowanie i opracowywanie projektów aktów prawnych  

w sprawach związanych z nadaniem nazw drogom publicznym oraz drogom wewnętrznym na 

terenie miejscowości Wilczyna. 

§ 3 

Zespół może zasięgać opinii i informacji związanych ze swoją pracą wśród mieszkańców  

a także z ich przedstawicielami, tj. sołtysem oraz radą sołecką. 

 

§ 4 

Obsługę prac Zespołu zapewniają pracownicy urzędu, którzy wchodzą w jego skład. 

 

§ 5 

Zespół ze swoich doraźnych prac sporządza protokół, który stanowi opinię co do 

proponowanych nazw dróg. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


